Российская Федерация
Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
город Радужный

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16 «СНЕЖИНКА»
МАДОУ ДС № 16 «СНЕЖИНКА»

П Р И К А З
«22» февраля 2024 г. № 86

О внесении изменений в приказ
от 30.12.2022 №304
«Об утверждении локальных актов
по профилактике коррупционных правонарушений
в МАДОУ ДС № 16 «Снежинка»»

На основании Постановления главы города Радужный от 06.02.2024 №
09 «О внесении изменения в постановление главы города Радужный от 30.12.2021
№ 105», в целях организации своевременного исполнения мероприятий,
предусмотренных Планом в установленные в нем сроки.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ «Об утверждения локальных актов по профилактике
коррупционных правонарушений в МАДОУ ДС № 16 «Снежинка»» от 30.12.2022
№ 304 изменения:

1.1. ознакомить работников с Памяткой для работников о поведении в
ситуациях, представляющих коррупционную опасность и с Памяткой о запрете на
получение и дарение подарков;

1.2. разместить Памятку о запрете на получение и дарение подарков в
помещении организации в доступных для граждан местах;

1.3. приложение 8 «план мероприятий по противодействию коррупции в
МАДОУ ДС № 16 «Снежинка»» изложить в новой редакции (приложение);

1.4. обеспечить ведение и заполнение на официальном сайте учреждения
раздела, посвященного противодействию коррупции.

2. Опубликовать локальные акты на официальном сайте ДОУ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий / Е.В. Беляева